

II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

VITORIA-GASTEIZKO UDALA

EKONOMIA SUSTAPENAREN, ENPLEGUAREN,
MERKATARITZAREN ETA TURISMOAREN SAILA

2020an Vitoria-Gasteizen alarma-egoera deklaratzeko eragindako enpresentzako aparteko laguntza ekonomikoaren udal programako eskabideak ebazteko akordioa

Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 45.1 eta 4 artikuluetan xedatutakoarekin ildotik, iragarki honen bitartez jakinarazten zaie interesdunei Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariaren 2020ko urriaren 28ko ebazpena, zeinen bitartez 2020an Vitoria-Gasteizen alarma-egoera deklaratzeko eragindako enpresentzako aparteko laguntza ekonomikoaren udal programaren deialdia ebatzi baitzen, eta eduki hau baitu:

Tokiko Gobernu Batzarraren 2019ko abenduaren 9ko erabakiaren bitartez onetsi ziren Vitoria-Gasteizko Udalaren 2020ko dirulaguntzetarako deialdiak arautzeko oinarri orokorrak, eta horien 2. atalean zehazten dira aurreikusitako eremuak eta dirulaguntzen ildoak (2019ko otsailaren 13ko ALHAO, 19. zenbakia).

Aurreikusitako helburuak eta ekintzak garatzeko, eta aipatutako deialdiaren oinarri orokorretan ezarritakoari lotuz, 2020an Vitoria-Gasteizko udalerrian alarma-egoera deklaratzeko eragindako enpresentzako laguntza ekonomikoak arautzeko oinarriak eta deialdi publikoa onetsi zituen Tokiko Gobernu Batzarrak 2020ko maiatzaren 26an —2020ko ekainaren 10eko ALHAO, 65. zk.—, 750.000,00 euroko zuzkidurarekin, 2020ko udal aurrekontuko 0823.4331.489.00 partidaren kontura —Covid-19 laguntzak—.

Eskabideak aurkezteko ezarri zen epea bukatu zelarik, 2020ko urriaren 8ko idazki baten bitartez, Ekonomia Sustapenerako Saileko teknikariek jakinarazi zuten hirurehun eta berrogeita hemezortzi (358) eskabide jaso direla, honela banatuta:

— 1. ildoaren barruan, 222: txikizkako merkataritzaren, ostalaritzaren eta zerbitzu pertsonalen sektoreei zuzendutako (EJZren 64., 65., 66., 67. eta 972. epigrafeak).

— 2. ildoaren barruan, 136: aurreko paragrafoan sartzen ez diren gainerako sektoreei zuzendutakoak.

Hautatze- eta jarraipen-batzordeak 2020ko urriaren 28an egindako bilkuran aztertu eta eztabaidatu ziren eskabideak, eta, deialdiko betebeharrak betetzen zituzten egiaztatu eta baremoa aplikatu ondoren, ebazpen-proposamena egin zion Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariari; hain zuzen ere, baloraziorik onena lortu duten ehun eta hirurogeita hamazazpi (177) eskabideak onestea, eta baldintzak betetzen ez dituzten ehun eta laurogeita bat eskabide (181) ezestekoa.

Deialdian ezarritako prozeduraren arabera, Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak du eskabideak ebazteko eskumena.

Hortaz, udal aurrekontuetan nahikoa kreditu-zuzkidurarik badagoenez, ikusirik hautatze- eta jarraipen-batzordeak egindako proposamena, eta eskumenak eskuordetzeko Tokiko Gobernu Batzarraren 2019ko martxoaren 29ko erabakia dela medio, Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak hau,

Ebatzi du

Lehena. Egiatzatu delarik ehun eta laurogeita bat eskabidek (181) ez dituztela betetzen deialdiaren oinarrietako betebeharrak, 2020an Vitoria-Gasteizen alarma-egoera deklaratzek eragindako enpresei laguntzeko aparteko dirulaguntzen udal programaren barruan honako hauek eskatutako laguntza ekonomikoa ukatzea:

– 1. ildoaren barruan, 80:

N.A.N/I.F.Z.	ARRAZOIA
16301231G	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
72734098W	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01558048	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
44670468Y	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01510874	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
J01520311	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
72743292L	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
B01035401	3.b oinarria Udalerrikanpoko lokala
16295792Q	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
72742699R	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
J01585645	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
07871055H	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
16288791F	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
16250874V	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01150861	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01232388	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
J01413384	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
58029480C	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
J01456912	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
16272618A	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
B01488162	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
B01296417	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
B01438316	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01526219	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
16272930Q	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
00416605Y	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01386705	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
B01554617	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
16284284P	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
72733291T	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
72726324W	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01456318	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
72740284R	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
J01379908	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
16253986R	3.a oinarria Enpresak ez du egoitza fiskala Gasteizen
J01292119	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
18594229V	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
16280562N	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
A01044486	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
B01570902	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01579028	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
B01404268	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
16265110Q	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
16258405P	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu

N.A.N/I.F.Z.	ARRAZOIA
B01475466	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
72719448A	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01563121	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
72777474T	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
16246160H	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01357193	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
B01462233	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01563980	3 d oinarria. Ez du mikroenpresaren baldintza betetzen, 10 soldatapeko baino gehiago izateagatik
16272662R	3 d oinarria. Ez du mikroenpresaren baldintza betetzen, 10 soldatapeko baino gehiago izateagatik
72734226S	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
14590948R	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
16266335E	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
11910382Q	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
16280559D	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
J01357706	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
72833074D	15. oinarria. Ez du nahitaezko dokumentazioa aurkeztu
13144650N	3.c oinarria Jarduera nagusiak alarma egoeran irekitzeko aukera ematen zion
18599823E	16. oinarria. Atzera egitea, eskatutako dokumentazioa epe barruan ez aurkezteagatik
B01536572	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
J01377936	3 d oinarria. Ez du mikroenpresaren baldintza betetzen, 10 soldatapeko baino gehiago izateagatik
B01474774	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01395904	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
16264014R	16. oinarria. Atzera egitea, eskatutako dokumentazioa epe barruan ez aurkezteagatik
B01438373	3.c oinarria Actividad principal le permitía abrir durante Estado de Alarma
27319600Q	4. oinarria: Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B01379189	3 d oinarria. Ez du mikroenpresaren baldintza betetzen, 10 soldatapeko baino gehiago izateagatik
B01583566	4. oinarria. Proiektua ez da diruz laguntzeko gutxieneko inbertsioren zenbatekora iristen
B86996923	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
16277686B	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
B01323898	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
16282334J	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
B01534627	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
J01104462	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
J01531680	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
J01550979	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta
B01533397	3 f oinarria. Ez ditu betebeharrak fiskalak, Gizarte Segurantzarekikoak eta Gasteizko Udalarekikoak beteta

– 2. ildoaren barruan, 101:

N.A.N/I.F.Z	EZ EMATEKO ARRAZOIA
13294117W	Gutxieneko inbertsioarik ez
15252950V	3.h.oinarria ez betetzea
15851153J	3.h.oinarria ez betetzea
16222141B	3.h.oinarria ez betetzea
16245067S	3.h.oinarria ez betetzea
16245089M	3.h.oinarria ez betetzea
16252229S	Gutxieneko inbertsioarik ez
16284609B	3.h.oinarria ez betetzea
16293023F	3.h.oinarria ez betetzea
16526551Q	3.h.oinarria ez betetzea
16543946T	3.h.oinarria ez betetzea
18593027B	3.h.oinarria ez betetzea
33431393L	Gutxieneko inbertsioarik ez
44674974G	3.h.oinarria ez betetzea
44679287Q	Gutxieneko inbertsioarik ez
44681406L	3.h.oinarria ez betetzea
44684504N	3.h.oinarria ez betetzea
71125502A	Gutxieneko inbertsioarik ez
71348005G	Gutxieneko inbertsioarik ez
72730996M	3.h.oinarria ez betetzea
72734251V	3.h.oinarria ez betetzea
72749757K	3.h.oinarria ez betetzea
72752183D	3.h.oinarria ez betetzea
72832390S	Gutxieneko inbertsioarik ez
72840517T	3.h.oinarria ez betetzea
A0100049	3.h.oinarria ez betetzea
A01016930	3.h.oinarria ez betetzea
A01145788	3.h.oinarria ez betetzea
A01304880	3.h.oinarria ez betetzea
B01038496	3.h.oinarria ez betetzea
B01041508	3.h.oinarria ez betetzea
B01047679	3.h.oinarria ez betetzea
B01054675	3.h.oinarria ez betetzea
B01055474	3.h.oinarria ez betetzea
B01055516	3.h.oinarria ez betetzea
B01102193	3.h.oinarria ez betetzea
B01110188	3.h.oinarria ez betetzea
B01129741	3.h.oinarria ez betetzea
B01146554	3.h.oinarria ez betetzea
B01147933	3.h.oinarria ez betetzea
B01155183	3.h.oinarria ez betetzea
B01170323	3.h.oinarria ez betetzea
B01192400	3.h.oinarria ez betetzea
B01285543	3.h.oinarria ez betetzea
B01304443	3.h.oinarria ez betetzea
B01306323	3.h.oinarria ez betetzea
B01314087	3.h.oinarria ez betetzea
B01322338	3.h.oinarria ez betetzea
B01334192	3.h.oinarria ez betetzea
B01342492	3.h.oinarria ez betetzea
B01358175	3.h.oinarria ez betetzea

N.A.N/I.F.Z	EZ EMATEKO ARRAZOIA
B01366491	3.h.oinarria ez betetzea
B01380856	3.h.oinarria ez betetzea
B01382803	3.h.oinarria ez betetzea
B01408780	3.h.oinarria ez betetzea
B01412816	3.h.oinarria ez betetzea
B01412840	3.h.oinarria ez betetzea
B01416338	3.h.oinarria ez betetzea
B01423672	3.h.oinarria ez betetzea
B01432251	3.h.oinarria ez betetzea
B01436344	3.h.oinarria ez betetzea
B01437292	3.h.oinarria ez betetzea
B01477322	3.h.oinarria ez betetzea
B01486901	3.h.oinarria ez betetzea
B01494020	3.h.oinarria ez betetzea
B01500925	3.h.oinarria ez betetzea
B01502400	3.h.oinarria ez betetzea
B01514561	3.h.oinarria ez betetzea
B01514819	3.h.oinarria ez betetzea
B01515683	3.h.oinarria ez betetzea
B01523562	3.h.oinarria ez betetzea
B01523828	3.h.oinarria ez betetzea
B01531524	3.h.oinarria ez betetzea
B01551118	3.h.oinarria ez betetzea
B01552181	3.h.oinarria ez betetzea
B0156442G	Gutxieneko inbertsioarik ez
B01570126	Gutxieneko inbertsioarik ez
B31310790	3.h.oinarria ez betetzea
B85505873	3.h.oinarria ez betetzea
B95285292	3.h.oinarria ez betetzea
B95725685	3.h.oinarria ez betetzea
F01029263	3.h.oinarria ez betetzea
F01263227	3.h.oinarria ez betetzea
F01508803	3.h.oinarria ez betetzea
F01512144	3.h.oinarria ez betetzea
F01523182	3.h.oinarria ez betetzea
J01356302	3.h.oinarria ez betetzea
J01358126	3.h.oinarria ez betetzea
J01369842	3.h.oinarria ez betetzea
J01377746	3.h.oinarria ez betetzea
J01389584	3.h.oinarria ez betetzea
J01437573	3.h.oinarria ez betetzea
J01461003	3.h.oinarria ez betetzea
J01465475	3.h.oinarria ez betetzea
J01474139	3.h.oinarria ez betetzea
J01477033	3.h.oinarria ez betetzea
J01494574	3.h.oinarria ez betetzea
J01519164	3.h.oinarria ez betetzea
J01519180	3.h.oinarria ez betetzea
J01565126	Gutxieneko inbertsioarik ez
Y1030296W	3.h.oinarria ez betetzea

Bigarrena. Deialdiaren baldintzak betetzen zituztela egiaztatu eta aurkeztutako eskabideak balioetsi eta lehenetsi ondoren (7. oinarria), laguntza hauek ematea 2020an Vitoria-Gasteizen alarma-egoera deklaratzeko eragindako enpresentzako aparteko laguntzen udal programaren barruan — adierazten diren zenbatekoak, guztira 129.901,48 euro —, eta egindakoa justifikatzeko baldintzarekin:

— 1. ildoan onetsitako eskabideak: 142:

N.A.N/I.F.Z	PUNUAZIOA	DIRU-LAGUNTZA JASO DEZAKEEN INBERTSIOA	EHUNEKOA	PROSATUTAKO DIRU-LAGUNTZA
A01055052	100	2466,61 euro	50	1.233,31 euro
B01055466	100	2990,13 euro	50	1.495,07 euro
16270650J	97	872,75 euro	50	436,38 euro
B01053925	96	1.631,00 euro	50	815,50 euro
B01031632	95	1.543,10 euro	50	771,55 euro
A01021476	92	1214,80 euro	50	607,40 euro
13023920D	91	1171,32 euro	50	585,66 euro
J01167030	90	1.090,44 euro	50	545,22 euro
16238586B	90	1009,75 euro	50	504,88 euro
J01176650	90	1.020,50 euro	50	510,25 euro
A01021500	89	933,99 euro	50	467,00 euro
A01039213	87	767,04 euro	50	383,52 euro
B01159128	87	734,14 euro	50	367,07 euro
14252676J	86	699,25 euro	50	349,63 euro
J01289099	85	586,84 euro	50	293,42 euro
16220556J	85	588,00 euro	50	294,00 euro
E01160522	85	504,20 euro	50	252,10 euro
40942586X	85	547,29 euro	50	273,65 euro
J01369511	84	994,73 euro	50	497,37 euro
B01362748	84	1484,53 euro	50	742,27 euro
B01122464	82	1.209,81 euro	50	604,91 euro
B01403260	80	3.546,33 euro	50	1.773,17 euro
18591891W	80	2858,77 euro	50	1.429,39 euro
B01461011	77	1738,91 euro	50	869,46 euro
B01353788	76	630,29 euro	50	315,15 euro
J01315431	76	612,96 euro	50	306,48 euro
16283633R	70	1.039,32 euro	50	519,66 euro
B01402627	70	1.047,78 euro	50	523,89 euro
B01460732	68	839,90 euro	50	419,95 euro
J01447085	68	883,45 euro	50	441,73 euro
15923721Q	67	796,66 euro	50	398,33 euro
E01194349	66	655,42 euro	50	327,71 euro
15361777P	60	2916,98 euro	50	1.458,49 euro
B01153444	60	3345,72 euro	50	1.672,86 euro
B01507797	60	2295,12 euro	50	1.147,56 euro
A01024033	60	4337,12 euro	50	2.000,00 euro
B01052000	60	3076,44 euro	50	1.538,22 euro
44683020T	56	1674,55 euro	50	837,28 euro
B01283266	54	1493,12 euro	50	746,56 euro
J01193424	53	1382,70 euro	50	691,35 euro
B01563709	52	1.219,36 euro	50	609,68 euro
B01471127	52	1.255,84 euro	50	627,92 euro
16244508E	52	1390,09 euro	50	695,05 euro
18590786R	52	1.227,50 euro	50	613,75 euro

N.A.N./I.F.Z	PUNTUAZIOA	DIRU-LAGUNTZA JASO DEZAKEEN INBERTSIOA	EHUNEKOA	PROSATUTAKO DIRU-LAGUNTZA
16293700V	50	2482,25 euro	50	1.241,13 euro
B01501725	49	987,39 euro	50	493,70 euro
B01533496	49	960,00 euro	50	480,00 euro
B01570712	49	969,91 euro	50	484,96 euro
B01487289	48	851,60 euro	50	425,80 euro
B01524107	48	879,68 euro	50	439,84 euro
B01521673	47	706,86 euro	50	353,43 euro
J01289412	47	700,63 euro	50	350,32 euro
16299739F	46	677,90 euro	50	338,95 euro
16278652B	46	1571,10 euro	50	785,55 euro
44686399K	46	607,49 euro	50	303,75 euro
J01144419	45	591,54 euro	50	295,77 euro
16279297N	45	1.594,38 euro	50	797,19 euro
16271840F	45	624,21 euro	50	312,11 euro
16270865K	45	505,70 euro	50	252,85 euro
44681534D	45	546,83 euro	50	273,42 euro
16267186E	45	531,97 euro	50	265,99 euro
16232624Y	45	508,00 euro	50	254,00 euro
B01493634	45	522,00 euro	50	261,00 euro
J01510486	45	563,86 euro	50	281,93 euro
J01313642	43	1301,95 euro	50	650,98 euro
B01487800	43	1374,87 euro	50	687,44 euro
B01382118	42	1.157,66 euro	50	578,83 euro
B01415777	40	2.890,80 euro	50	1.445,40 euro
B01460906	40	2679,06 euro	50	1.339,53 euro
B01431154	40	3359,53 euro	50	1.679,77 euro
B01436674	39	1976,43 euro	50	988,22 euro
72729883L	39	902,67 euro	50	451,34 euro
B01374644	39	966,95 euro	50	483,48 euro
J01466622	37	1.735,92 euro	50	867,96 euro
72719680M	37	830,15 euro	50	415,08 euro
J01306059	37	738,16 euro	50	369,08 euro
72721284E	36	681,30 euro	50	340,65 euro
16291870G	35	587,89 euro	50	293,95 euro
16279141V	35	528,47 euro	50	264,24 euro
72728865J	35	1567,79 euro	50	783,90 euro
J01322270	35	555,69 euro	50	277,85 euro
44684069Z	35	515,50 euro	50	257,75 euro
J01466820	33	1382,34 euro	50	691,17 euro
B01389378	32	1.295,15 euro	50	647,58 euro
B01520907	31	1.142,55 euro	50	571,28 euro
72725113X	27	731,88 euro	50	365,94 euro
J01413673	26	668,83 euro	50	334,42 euro
J01431014	26	585,30 euro	50	292,65 euro
J01431626	26	618,71 euro	50	309,36 euro
72725067X	26	629,86 euro	50	314,93 euro
72750509Z	26	555,69 euro	50	277,85 euro
16254645Q	25	550,02 euro	50	275,01 euro
72727771T	25	576,96 euro	50	288,48 euro
72855596Z	25	543,96 euro	50	271,98 euro
72736267D	25	564,02 euro	50	282,01 euro

N.A.N/I.F.Z	PUNTUAZIOA	DIRU-LAGUNTZA JASO DEZAKEEN INBERTSIOA	EHUNEKOA	PROSATUTAKO DIRU-LAGUNTZA
J01513316	20	3135,45 euro	50	1.567,73 euro
J01433754	20	2766,61 euro	50	1.383,31 euro
B01440387	20	10348,43 euro	50	2.000,00 euro
16582462Z	20	2055,91 euro	50	1.027,96 euro
B01546167	20	2710,26 euro	50	1.355,13 euro
72738064N	20	2334,30 euro	50	1.167,15 euro
58026313G	20	3295,15 euro	50	1.647,58 euro
J01555499	19	1907,13 euro	50	953,57 euro
B01501097	18	1817,36 euro	50	908,68 euro
J01502889	17	1.754,78 euro	50	877,39 euro
J01576644	16	1677,21 euro	50	838,61 euro
B01544253	15	1521,90 euro	50	760,95 euro
58030705A	14	1422,31 euro	50	711,16 euro
F01511948	13	1.371,45 euro	50	685,73 euro
J01560010	13	1376,45 euro	50	688,23 euro
72730808R	13	1388,94 euro	50	694,47 euro
B0157758	13	1364,91 euro	50	682,46 euro
B01584689	13	2197,65 euro	50	1.098,83 euro
F01501832	12	1.207,80 euro	50	603,90 euro
B01516178	12	1263,93 euro	50	631,97 euro
72734518P	11	1.195,83 euro	50	597,92 euro
J01508548	11	1.139,73 euro	50	569,87 euro
44677207Y	11	1.137,63 euro	50	568,82 euro
J01538974	11	1166,85 euro	50	583,43 euro
B01573120	11	1102,95 euro	50	551,48 euro
72726334N	10	1.013,79 euro	50	506,90 euro
F01560176	9	960,85 euro	50	480,43 euro
F01542836	8	894,86 euro	50	447,43 euro
J01539550	8	872,93 euro	50	436,47 euro
16292238G	8	823,63 euro	50	411,82 euro
B01484674	8	875,19 euro	50	437,60 euro
44685402J	8	637,18 euro	50	318,59 euro
F01499037	7	763,00 euro	50	381,50 euro
72857634M	7	717,77 euro	50	358,89 euro
16300340X	7	710,69 euro	50	355,35 euro
72727415N	6	651,86 euro	50	325,93 euro
44685816J	6	660,07 euro	50	330,04 euro
B01571702	6	657,90 euro	50	328,95 euro
B01491935	6	683,16 euro	50	341,58 euro
B01503713	6	684,48 euro	50	342,24 euro
B01520832	5	575,00 euro	50	287,50 euro
44675989F	5	557,40 euro	50	278,70 euro
J01491190	5	845,97 euro	50	422,99 euro
72744937P	5	503,02 euro	50	251,51 euro
16299938E	5	565,49 euro	50	282,75 euro
58041564Y	5	564,06 euro	50	282,03 euro
B01570100	5	512,40 euro	50	256,20 euro
Guztira		142		88.804,99 euro

– 2. ildoan onetsitako eskabideak: 35:

N.A.N/I.F.Z	PUNTUAZIOA	ONARTUTAKO GASTUA	EHUNEKOA	PROSATUTAKO DIRU-LAGUNTZA
B01533124	100	2.667,99 euro	50	1.334,00 euro
B01547876	90	3.941,40 euro	50	1.970,70 euro
B01537430	80	2.311,97 euro	50	1.155,99 euro
B01560366	80	3.683,52 euro	50	1.841,76 euro
B01562941	80	4.561,20 euro	50	2.000,00 euro
J01536481	80	2.210,59 euro	50	1.105,30 euro
B01522556	74	1.456,30 euro	50	728,15 euro
B01578251	71	1.160,50 euro	50	580,25 euro
09415923E	70	3.202,85 euro	50	1.601,43 euro
44629129K	70	2.314,40 euro	50	1.157,20 euro
B01542349	70	4.928,26 euro	50	2.000,00 euro
B01561400	70	3.795,38 euro	50	1.897,69 euro
B01565654	70	2.721,24 euro	50	1.360,62 euro
B01567445	70	8.067,87 euro	50	2.000,00 euro
B01578277	70	5.408,31 euro	50	2.000,00 euro
B01579119	70	2.991,90 euro	50	1.495,95 euro
B86316882	70	4.447,87 euro	50	2.000,00 euro
F01539832	70	3.599,15 euro	50	1.799,58 euro
45565512M	69	1.940,00 euro	50	970,00 euro
72748791K	65	1.540,84 euro	50	770,42 euro
58008435C	63	1.306,36 euro	50	653,18 euro
B01571074	61	1.124,36 euro	50	562,18 euro
B01553585	60	2.937,19 euro	50	1.468,60 euro
B01553833	60	1.062,60 euro	50	531,30 euro
B01571934	60	2.082,76 euro	50	1.041,38 euro
B01580224	60	2.249,53 euro	50	1.124,77 euro
J01562222	60	2.375,53 euro	50	1.187,77 euro
44685577G	51	1.101,68 euro	50	550,84 euro
B01556273	50	1.070,03 euro	50	535,02 euro
B01581727	50	1.045,09 euro	50	522,55 euro
B01541473	47	1.551,00 euro	50	775,50 euro
J01571454	43	1.363,12 euro	50	681,56 euro
J01551795	40	1.037,79 euro	50	518,90 euro
B01567205	31	1.120,00 euro	50	560,00 euro
B01530856	22	1.227,89 euro	50	613,95 euro
Guztira		35		41.096,49 euro

Hirugarrena. Laguntza horien zenbatekoa (129.901,48 euro) 2020ko udal aurrekontuko 0823.4331.489.00 partidaren kontura jasota uztea (6. oinarria), eta ordainketa onestea.

Laugarrena. Vitoria-Gasteizko Udaleko Merkataritza Zerbitzuko eta Enpresen Zerbitzuko teknikariak izendatzea enpresa-proiektu horien jarraipenaren arduradun.

Bosgarrena. Dirulaguntzen onuradunek deialdiaren oinarrietan ezarritako betebeharrak betetzen ez badituzte, laguntza horiek bertan behera utzi ahal izango dira, eta laguntza osoa edo zati bat ordainduta badago jasotako laguntza itzultzeko eskatuko zaie.

Seigarrena. Ebazpenaren berri ematea dirulaguntzen eskatzaile guztiei, eta orobat jakinaraztea ebazpenaren kontra, administrazio-bidea agortzen baitu, administrazioarekiko auzi-errekurtoa aurkeztu ahal izango dela zuzenean Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, bi hilabeteko epean, jakinarazte-egunaren biharamunetik, edo, aukeran,

berraztertze errekurtsoa, ebazpena eman duen organo berari zuzenduta, hilabeteko epean, jakinarazten den egunaren biharamunetik; horren berariazko nahiz ustezko ebazpenaren kontra, berriz, bi hilabeteko epean aurkeztu ahal izango da administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, errekurtsoa ezesten duen ebazpena jakinarazten den egunaren biharamunetik, edo, ebazpena ustezkoa bada, sei hilabeteko epean, ustezko ebazpen hori gertatzen den egunaren biharamunetik.

Vitoria-Gasteizen, 2020ko azaroaren 3an

*Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren
Saileko Administrazio Orokorreko teknikaria
IGNACIO CEPEDA CRESPO*